
II. Pneumatické vaky pro zvedání těžkých břemen

Maxi zvedací vaky 0.5 bar

Sava nízkotlaké Maxi zvedací vaky jsou výbornou 
volbou pro havarovaná rozměrná vozidla, kamio-
ny, přívěsy a pro manipulaci s letadly. Nízkotlaké 
zvedací vaky jsou vysoké až do 2,1 m se zvedací 
silou až do 9 tun. Používají se ke zvedání přívěsů 
s textilními stěnami, vagonů nebo čehokoliv, co 
vyžaduje zvedání s minimální koncentrací zve-
dací síly. Při zvedání extrémně těžkých, křehkých 
nebo narušených břemen, jako jsou například 
palivové cisterny a nákladní návěsy s textilními 
stěnami, umístěte zvedací vaky vedle sebe.

Zpevněné podpůrné popruhy na vaku jsou 
vyrobeny ze zpevněného nylonu a mohu být 
během zvedání použity jako ukotvení pro 
zabránění bočnímu posunu. Dobrá přilnavost 
pryžové mikroporézní vrchní a spodní strany 
zaručuje, že vak za jakýchkoli podmínek 
zůstane na určeném místě. Vaky mohou být plněny z tlakových lahví nebo z rozvodu vzduchu nákladních 
automobilů atp.

Technické informace Maxi zvedací vaky 0.5 bar

Typ
Číslo 

položky
Průměr Max. zvedací síla

Max. pracovní 
tlak

Zvedací výška Výška v klidu
Nominální 

obsah
Max. spotřeba 

vzduchu
Hmotnost 

jednoho vaku

mm kg bar m mm L L kg

MS 45 527296 1020 4000 0,5 0,45 100 480 840 20

MS 122 527297 1350 7000 0,5 1,22 100 1800 3150 35

MS 210 527298 1450 9000 0,5 2,10 100 3200 5600 60

507802
507801

system 0.5 bar

Číslo 
položky Popis Množství Hmot-

nost (kg)

507802 Plnící hadice 5 m žlutá 1 x 2,0

507803 Plnící hadice 5 m černá 1 x 2,0

507801 Dvojitý pojistný a ovládací ventil 0.5 bar 1 x 2,5

523835 Redukční ventil 200/300 bar, s hadicí, 2 m 1 x 1,8

522050 Sada na opravy 1 x 0,3

7


